

# **HJC FYSIURGISK MASSAGE ApS**

Årsrapport  
1. juli 2011 - 30. juni 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**25/09/2012**

---

**Helle Jessen Christiansen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
Resultatopgørelse .....	8
Balance .....	9
Noter .....	11

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** HJC FYSIURGISK MASSAGE ApS  
Overskovvej 35  
8362 Hørning  
Telefonnummer: 26354109  
CVR-nr: 10134927  
Regnskabsår: 01/07/2011 - 30/06/2012

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er drift af fysiurgisk massage virksomhed og at være investeringsselskab.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et resultat på kr. 16.136, der anses for tilfredsstillende.

Selskabet har ingen likviditetsmæssige problemer.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning af væsentlig betydning for årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jul 2011 - 30. jun 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Nettoomsætning .....		107.495	83.365
Produktionsomkostninger .....	1	-76.913	-74.913
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>30.582</b>	<b>8.452</b>
Distributionsomkostninger .....		-9.532	-7.967
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>21.050</b>	<b>485</b>
Andre finansielle indtægter .....		487	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	-19
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>21.537</b>	<b>466</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>21.537</b>	<b>466</b>
Skat af årets resultat .....		-5.400	66
<b>Årets resultat</b> .....		<b>16.137</b>	<b>532</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		16.137	532
<b>I alt</b> .....		<b>16.137</b>	<b>532</b>

# Balance 30. juni 2012

## Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		610.600	610.600
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>610.600</b>	<b>610.600</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>610.600</b>	<b>610.600</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	1.320
Andre tilgodehavender .....		25.387	0
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>25.387</b>	<b>1.320</b>
Likvide beholdninger .....		21.976	24.951
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>47.363</b>	<b>26.271</b>
<b>AKTIVER I ALT</b> .....		<b>657.963</b>	<b>636.871</b>

# Balance 30. juni 2012

## Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) .....		590.800	590.800
Overført resultat .....		54.572	38.435
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>645.372</b>	<b>629.235</b>
Anden gæld .....		12.591	7.636
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>12.591</b>	<b>7.636</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>12.591</b>	<b>7.636</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>657.963</b>	<b>636.871</b>

# Noter

## 1. Produktionsomkostninger

Der har i regnskabsåret været 1 ansat i selskabet.

## 2. Egenkapital i alt

	<b>Virksomheds-kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>Ialt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo primo	590.800	38.435	0	629.235
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	16.137	0	16.137
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>590.800</b>	<b>54.572</b>	<b>0</b>	<b>645.372</b>

**Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden**

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 25. sep 2012.